llamó a Licitación Pública N° 61, para el día 07 de octubre del año 2021, a las 12:00 hs., referente 

a la adquisición de “MEDALLAS DE DISTINCIÓN”, solicitadas por la Secretaría de Economía y 

Finanzas, según las características determinadas en la Solicitud de Pedido N° 3-401-23/2021, por 

la suma total de $ 13.129.600 (PESOS TRECE MILLONES CIENTO VEINTINUEVE MIL SEISCIENTOS); 

Que, a tal efecto se efectuaron las publicaciones correspondientes en el Boletín 

Oficial de la Provincia de Buenos Aires y se cursaron invitaciones a cotizar - vía correo 

institucional - a cuatro (4) empresas inscriptas en el rubro correspondiente;

[...]

1 - Proveedor Municipal N° 3803, con domicilio en la calle Emilio Berisso N° 1.166, Piso 4, Dpto. 

16, del Partido de Avellaneda, de la Provincia de Buenos Aires, la adquisición de “MEDALLAS DE 

DISTINCIÓN”, correspondiente a la Solicitud de Pedido N° 3-401-23/2021, por la suma total de 

$ 10.059.900 (PESOS DIEZ MILLONES CINCUENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS), por ser la oferta 

más económica, que se ajusta a lo solicitado y resulta más conveniente a los intereses 

municipales. 

Artículo 3°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar - de corresponder en 

exceso - la suma determinada en el Artículo 2°, con cargo a la Jurisdicción 01.02 - Categoría